
UCHWAŁA NR IX/108/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Nysa a osobami fizycznymi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072) oraz 
art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. 
poz. 518, 659, 805,822, 906 i 1200), Rada Miejska w Nysie uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie zamiany pomiędzy Gminą Nysa a osobami fizycznymi polegającej na 
przeniesieniu przez Gminę Nysa na rzecz osób fizycznych prawa własności nieruchomości, obejmującej 
wolny lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 47,80 m2, położony na I piętrze budynku mieszkalnego 
w Nysie przy ul. Baligrodzkiej 1/3 wraz z przynależną komórką w budynku gospodarczym o powierzchni 
4,30 m2 oraz przynależnym udziałem w częściach wspólnych budynku i w prawie własności gruntu (działka 
nr 35/4 k.m. 57), w zamian za przeniesienie przez osoby fizyczne na rzecz Gminy Nysa prawa własności 
nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 36,50 m2, położony na parterze 
budynku mieszkalnego w Nysie przy ul. Baligrodzkiej 1/1 wraz z przynależną komórką na poddaszu 
o powierzchni 9,70 m2 i komórką w budynku gospodarczym o powierzchni 4,30 m2 oraz przynależnym 
udziałem w częściach wspólnych budynku i w prawie własności gruntu (działka nr 35/4 k.m. 57).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 12C4D9F3-87F9-4AF2-B44A-D1994F1EB118. Podpisany Strona 1




